
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 01 июня  2015 года  № 876 

 

О внесении изменений и дополнений  

в постановление Администрации Под- 

порожского муниципального района  

от 11 июля 2014 года № 1166 «Об ут- 

верждении Порядка осуществления  

внутреннего муниципального финан- 

сового контроля в муниципальном  

образовании «Подпорожский муници- 

пальный район Ленинградской области» 

 

 

В соответствии с уставом Подпорожского муниципального района, 

уставом Подпорожского городского поселения, в связи с ликвидацией 

Администрации Подпорожского городского поселения и исполнением 

Администрацией Подпорожского муниципального района исполнительно-

распорядительных функций Подпорожского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» 

от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном 

образовании «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» следующие изменения и дополнения: 

1.1. наименование постановления дополнить словами «и в 

муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение 

Подпорожского муниципального района Ленинградской области»; 



1.2. пункт 1 постановления после слов «в муниципальном 

образовании «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» дополнить словами «и в муниципальном образовании 

«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального 

района Ленинградской области»; 

1.3. наименование приложения к постановлению дополнить словами 

«и в муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение 

Подпорожского муниципального района Ленинградской области»; 

1.4. в Порядке осуществления внутреннего муниципального 

финансового контроля в муниципальном образовании «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» и в муниципальном 

образовании «Подпорожское городское поселение Подпорожского 

муниципального района Ленинградской области» (приложение к 

постановлению): 

а) пункт 1 после слов «Подпорожского муниципального района» 

дополнить словами «и Подпорожского городского поселения»; 

б) в пункте 4: 

абзац третий после слов «муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» дополнить 

словами «и муниципального образования «Подпорожское городское 

поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»; 

в) в пункте 9: 

абзац второй после слов «бюджета Подпорожского муниципального 

района» дополнить словами «и бюджета Подпорожского городского 

поселения»; 

абзац третий после слов «из бюджета Подпорожского 

муниципального района» дополнить словами «и из бюджета Подпорожского 

городского поселения»; 

абзац седьмой после слов «из бюджета Подпорожского 

муниципального района» дополнить словами «и из бюджета Подпорожского 

городского поселения,»; 

г) пункт 10 после слов «Подпорожского муниципального района» 

дополнить словами «и Подпорожского городского поселения»; 

д) в пункте 11: 

абзац шестой после слов «Подпорожского муниципального района» 

дополнить словами «и Подпорожского городского поселения»; 

абзац восьмой после слов «Подпорожского муниципального района» 

дополнить словами «и Подпорожского городского поселения»; 



абзац десятый после слов «Подпорожскому муниципальному району» 

дополнить словами «и Подпорожскому городскому поселению», после слов 

«Подпорожского муниципального района» дополнить словами 

«,Подпорожского городского поселения»; 

е) в пункте 12: 

абзац второй после слов «Подпорожского муниципального района» 

дополнить словами «и Подпорожского городского поселения»; 

ж) в пункте 26: 

абзац первый после слов «Подпорожского муниципального района» 

дополнить словами «и Подпорожского городского поселения.»; 

з) в пункте 70: 

абзац второй после слов «Подпорожского муниципального района» 

дополнить словами «, Подпорожского городского поселения»; 

абзац третий после слов «Подпорожского муниципального района» 

дополнить словами «, Подпорожского городского поселения», после слов 

«Подпорожскому муниципальному району» дополнить словами «и 

Подпорожскому городскому поселению»; 

и) пункт 71 после слов «Подпорожского муниципального района» 

дополнить словами «и Подпорожского городского поселения»; 

к) пункт 72 после слов «Подпорожского муниципального района» 

дополнить словами «и Подпорожского городского поселения»; 

л) пункт 77 после слов «Подпорожскому муниципальному району» 

дополнить словами «и Подпорожскому городскому поселению»; 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на 

председателя Комитета финансов Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» 

Г.И.Мишакову. 

 

 

 

Глава Администрации        П. П. Левин 


